
 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. _2_ / 2023 

NOMINA DEL VICEDIRETTORE DEL GECT GO

L’ A S S E M B L E A 

Premesso 

che il dott. Tomaž Konrad è stato nominato in data 10 febbraio 2020 Vicedirettore ocn 

delega all’ITI;  

che il GECT GO ha positivamente concluso in data 30/11/2022 le due azioni pilota 

dell'ITI finanziate per un totale di 10.000.000,00€ dal Programma di Cooperazione 

Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020, per le quali sono ancora in corso le ultime fasi 

di chiusura delle attività legate alla rendicontazione; 

che in parallelo, nel corso dell’anno 2022, il GECT GO ha collaborato con il Programma 

di Cooperazione Interreg VI-A Italia-Slovenia 2021-2027 per attivare il nuovo strumento 

del fondo per i piccoli progetti (Small Project Fund, SPF), operazione positivamente 

conclusa con l’approvazione del Piano d’azione dello SPF - che illustra la Strategia 

della Capitale europea della Cultura 2025 nell’ambito del Programma Interreg VI-A 

Italia-Slovenia 2021-2027 - da parte del Comitato di Sorveglianza del Programma 

Interreg VI-A Italia-Slovenia 2021-2027 mediante procedura scritta n. 05 in data 04 

gennaio 2023; 

l'importo complessivo destinato al fondo per i piccoli progetti gestito dal GECT GO è di 

€ 8.241.970,00, che prevede di pubblicare i bandi per la presentazione delle 

progettualità da parte dei beneficiari una/due volta all’anno nel periodo 2023-2026 e 

fino ad esaurimento dei fondi; 

rilevato che la gestione dello SPF prevede nel periodo 2023-2026 l’organizzazione, la 

gestione e l’implementazione del fondo e pertanto si rende necessario affiancare al 

Direttore risorse umane con esperienza specifica nei fondi Interreg e nella metodologia 

transfrontaliera fin d’ora utilizzata per dare continuità all’azione amministrativa; 

Visto che 

il dott. Tomaž Konrad, già in qualità di Responsabile Organismo Intermedio del GECT 

GO dal 2016 al 2020, ha seguito con funzioni di monitoraggio e valutazione tutte le 

attività dell’ITI e pertanto vanta un’esperienza specifica relativa alla gestione dei fondi 

Europei; 

il dott. Tomaž Konrad ha svolto in maniera puntuale il suo ruolo di vicedirettore con 

delega ITI dal 2020 alla data odierna, addivenendo con la massima cura alla gestione, 

implementazione e rendicontazione dei progetti e portandoli a positiva conclusione nei 

tempi e con le modalità richieste; 

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

il dott. Tomaž Konrad ha svolto altresì il ruolo di Direttore Vicario del GECT GO dal 

25/10/2021 al 30/4/2022, acquisendo in tale periodo ulteriori esperienze e maturando 

in particolare la propria conoscenza della pubblica amministrazione italiana; 

Considerato  

il CV del dott. Tomaž Konrad; 

la deliberazione dell’Assemblea dd. 7/12/2022 “Approvazione del bilancio preventivo 

annuale 2023, pluriennale 2023-2023 e relativi allegati” con la quale veniva prevista 

l’istituzione formale della figura del Vicedirettore e la conseguente modifica al 

Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO approvata dal Direttore in data 

12/4/2023 

l’art. 13, c. 3 del Regolamento per l’organizzazione interna del GECT GO che prevede 

„Il GECT GO può avvalersi di personale distaccato o comandato da parte delle 

amministrazioni, degli enti associati al GECT GO e di altri enti che collaborano con lo 

stesso.” e l’art. 3.4 che prevede che l’Assemblea, su proposta del Direttore, può 

nominare tra il personale dipendente del GECT GO un Vicedirettore a cui delegare la 

gestione di specifiche attività progettuali, con autonomia per la sottoscrizione degli atti 

esterni; 

la deliberazione dell’Assemblea dd. 7/12/2022 con la quale è stato approvato il bilancio 

preventivo annuale 2023 e pluriennale 2023-2025 del GECT GO e relativi allegati e che 

per la spesa in oggetto vi è la corrispondente copertura finanziaria; 

 gli artt. 7, 8 e 10 dello Statuto del GECT; 

Ricordato che nel 2023 il GECT GO è entrato nel vivo della gestione delle attività 

previste per l’attuazione della Capitale europea della Cultura, come implementing body 

al fianco dell’ente pubblico sloveno Javni zavod GO! 2025; 

Considerato che la gestione dello SPF necessita di una specifica organizzazione 

dettata dalle esigenze suesposte, si ritiene che il miglior assetto gestionale possa 

risultare dal delegarne la gestione a un Vicedirettore, che potrà consentire un’azione di 

continuità nello sviluppo delle attività future, con l’indubbio vantaggio di rendere efficace 

l’azione amministrativa; 

D E L I B E R A 

fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

1. di prendere atto che vi è la necessità, di nominare un Vicedirettore con delega

SPF e con autonomia gestionale nella sottoscrizione dei relativi atti esterni;

2. che la durata della suddetta nomina è collegata alla durata dello SPF e pertanto

sino alla conclusione e rendicontazione finale, prevendendo anche eventuali

proroghe progettuali;

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

3. di nominare il dott. Tomaž Konrad, nato a Šempeter pri Gorici il 3/9/1978 quale

Vicedirettore del GECT GO con delega allo SPF.

Gorizia, 19/4/2023 

Il Presidente 

Paolo Petiziol 

mailto:pec@pec.euro-go.eu


Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

SKLEP ŠT. __2__ / 2023 

IMENOVANJE POMOČNIKA DIREKTORJA 
EZTS GO 

S K U P Š Č I N A 

Uvod 

mag. Tomaž Konrad je bil imenovan s strani skupščine dne 11. februarja 2020 v funkcijo 

pomočnima direktorja EZTS GO  

EZTS GO je 30. 11. 2022 uspešno zaključil dva pilotna projekta CTN, ki ju je v skupni 

vrednosti 10.000.000,00 EUR financiral Program sodelovanja Interreg V-A Italija-

Slovenija 2014-2020 in za katera še vedno potekajo zadnje faze dejavnosti, povezanih 

s poročanjem 

EZTS GO je v letu 2022 sodeloval tudi s Programom sodelovanja Interreg VI-A Italija-

Slovenija 2021-2027, da bi aktiviral nov instrument Sklada za male projekte (SPF). 

Operacija se je uspešno zaključila z odobritvijo akcijskega načrta SPF - ki ponazarja 

strategijo Evropske prestolnice kulture 2025 v okviru Programa sodelovanja Interreg 

VI-A Italija-Slovenija 2021-2027 - s strani odbora za spremljanje Programa sodelovanja 
Interreg VI-A Italija-Slovenija 2021-2027 s pisnim postopkom št. 05 z dne 4. januarja 
2023;

skupni znesek, namenjen skladu za male projekte, ki ga upravlja EZTS GO, znaša 

8.241.970,00 EUR in predvideva objavo razpisov za predložitev projektov upravičencev 

enkrat/dvakrat letno v obdobju 2023-2026 do porabe sredstev 

SPF predvideva organizacijo, upravljanje in izvajanje sklada v obdobju 2023-2026, in 

je zato potrebno podpreti delo direktorja z osebjem, ki ima izkušnje v čezmejni 

metodologiji, ki se je do sedaj že uporabljala ter se s tem zagotovi nemoteno 

nadaljevanje delovanja; 

Glede na 

to, da je mag. Tomaž Konrad, v funkciji vodje posredniškega telesa EZTS GO od leta 

2016 do leta 2020, sledil vsem dejavnostim CTN, nalogam spremljanja in ocenjevanja 

ter ima zato specifične izkušnje z upravljanjem evropskih skladov; 

ta, da je mag. Tomaž Konrad je svojo vlogo pomočnika direktorja za CTN od leta 2020 

do danes opravljal natančno, z veliko skrbjo pri vodenju, izvajanju in poročanju o 

projektih ter jih pravočasno in na zahtevan način uspešno zaključil; 

info@euro-go-eu 

pec@pec.euro-go.eu 

 www.euro-go.eu 

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

da je mag. Tomaž Konrad od 25. 10. 2021 do 30. 4. 2022 opravljal tudi funkcijo v.d. 

direktorja EZTS GO in si v tem obdobju pridobil dodatne izkušnje, zlasti pa izpopolnil 

svoje znanje o italijanski javni upravi; 

Ob upoštevanju  

življenjepisa mag. Tomaža Konrada; 

sklepa skupščine z dne 7. 12. 2022 s katerim je Skupščina odobrila Letni proračun 2023 

in večletni proračun 2023-2025 ter priloge, s katerim je bila formalno predvidena 

funkcija pomočnika direktorja in posledično spremenjen Pravilnik o notranji organizaciji 

EZTS GO, ki ga je direktorica odobrila 12. aprila 2023 

3. odst. 13. člena 3. Pravilnika za notranjo organizacijo EZTS GO predvideva, da

»EZTS GO lahko uporabi napoteno ali začasno premeščeno osebje iz uprav in ustanov,

povezanih z EZTS GO, ali drugih ustanov, ki sodelujejo z združenjem« in 4. odst. 3.

člena, ki določa, da lahko Skupščina na predlog direktorja izmed osebja EZTS GO

imenuje pomočnika direktorja, na katerega prenese vodenje določenih projektnih

dejavnosti, pri čemer je samostojen pri podpisovanju uradnih aktov;

sklepa skupščine z dne 7. 12. 2022 s katerim je Skupščina odobrila Letni proračun 2023 

in večletni proračun 2023-2025 ter priloge, ki predstavlja ustrezno finančno kritje za 

zadevne odhodke; 

7., 8. in 10. čl. Statuta EZTS GO; 

Glede tudi na to, da se je z letom 2023 začelo intenzivna faza upravljanja dejavnosti, 

načrtovanih za izvedbo Evropske prestolnice kulture, ki jih izvaja EZTS GO kot t.i. 

implementing body poleg slovenskega javnega zavoda Javni zavod GO! 2025; 

Glede na to, da upravljanje SPF potrebuje posebno organizacijo, je najboljša ureditev, 

če se njegovo upravljanje prenese na pomočnika direktorja, ki bo lahko omogočil 

kontinuiteto pri razvoju prihodnjih dejavnosti, nedvomna prednost pa bo tudi 

učinkovitost upravnega ukrepanja; 

S P R E J M E  S K L E P 

po potrditvi uvodnih obrazložitev, ki so v celoti navedene: 

1. da je potrebno imenovati pomočnika direktorja, odgovornega za SPF in za

podpisovanje ustreznih uradnih aktov;

2. da imenovanje je vezano na trajanje SPF projektov, t.j. do zaključka in

končnega poročila, vključno z morebitnimi podaljšanji obdobja trajanja projekta;

3. imenovanju mag. Tomaža Konrada, rojenega dne 3. 9. 1978  v Šempetru pri

Gorici, za pomočnika direktorja EZTS GO odgovornega za SPF;

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 

+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 

www.euro-go.eu 

Gorica, 19. 4. 2023 

Paolo Petiziol 

Predsednik 

mailto:pec@pec.euro-go.eu

